１

2024 年２月 13 日

各 位

会社名 株式会社光響

（コード番号 5887 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 CEO 住村 和彦

問合せ先 取締役 CFO     松永 啓吾

T E L  OFFICE 070-6505-5557（代表）

U R L  https://www.symphotony.com

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の本社移転に関して、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 移転の理由

事業拡大に伴う従業員の増加と、オフィス機能の集約による業務の効率化を図ることを目的と

して、本社を移転するものであります。

２． 当社の本社の移転先

京都府京都市伏見区竹田西段川原町１３１番

３． 移転日

2024 年３月３日

４． 業績に与える影響

本件による 2024 年 12 月期の業績に与える影響は軽微となる見込みです。

５． その他

現本店所在地と新本店所在地は、同一市内であるため、定款の変更はございません。

以上